
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 34,99 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 6,07 €

Apraksts
Trīs segmentu, teleskopiska atbalsta nūja ļauj uzstādīt tenteni tur, kur
nav koku. Kopā ar telti tas nodrošina lielisku papildu patvērumu telts
priekšā, pie automašīnas vai vienkārši ļauj uzstādīt tenteni patstāvīgi.
Šīs nūjas intuitīvais teleskopiskais dizains padara to ļoti viegli
lietojamu.
Pus pagrieziens un jūs varat pielāgot tā augstumu. Pus pagrieziens atpakaļ,
bloķējiet to, un tā ir gatava lietošanai.
Atliek vienīgi uzstādīt nospriegojošās auklas un pašu tenteni. Šim nolūkam,
nūjas galā ir iestrādātas piemērotas cilpiņas un īpašs uzgalis, kas
aizsargāts ar noņemamu vāciņu.
Papildus paplašinātais plastmasas apakšējais uzgalis ļauj nūju novietot uz
jebkuras virsmas.
Pateicoties nūjas teleskopiskajai struktūrai, tā aizņem maz vietas un
praktiski padara neiespējamu pazaudēt kādu no nūjas segmentiem.

Specifikācija

Materiāls: Alumīnijs
Garuma diapazons: 95-230 cm
Svars: 500 g
Katra sadaļas diametrs: 30, 25, 22 mm

Komplektā ietilpst:

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Teleskopiskā nuja
Noņemams vāciņš

Ņemiet vērā, ka nūju nav iespējams piegādāt piegādes skapjos, piemēram, kā
Omniva vai Venipak. Ievietot to grozā, izvēlaties kurjera piegādes opciju.

Brenda valsts - Polija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

